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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Apasiev, Dimitar and Kosevaliska, Olga (2015) Ius Militare – Military Courts in the Roman Law 
(I). International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 21 (1). pp. 389-397. ISSN 
2307-4531 

Tusevska, Borka and Kosevaliska, Olga (2015) Правната заштита на јавните набавки 
низ призмата на кривичното граѓанското и управното право. International magazine for 
social sciences “VIZIONE “ Skopje, 23 (1). pp. 161-177. ISSN 1409-8962/ 1857-9221 (online) 

Kosevaliska, Olga and Buzarovska - Lazetik, Gordana and Nanev, Lazar (2015) The 
“Extension” of the Roman Criminal Law in Today’s Macedonian Criminal Laws. Mediterranean 
Journal of Social Sciences MCSER Publishing, Rome-Italy, 6 (2). pp. 318-323. ISSN 2039-
9340 (print) 2039-2117 (online) 

Tusevska, Borka and Miseva, Kristina and Kosevaliska, Olga (2015) The personnel capacities 
and needs of small and medium trade companies seen through the traineeship in Republic of 
Macedonia. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 24 (7). ISSN 
2307-4531 

Kosevaliska, Olga and Buzarovska - Lazetik, Gordana and Nanev, Lazar (2015) 
Вештачењето и еднаквоста на оружјата. Македонска ревија за казнено право и 
криминологија, “МРКК“ Скопје, 22 (1). Pp.33-48. ISSN 1409-5327 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Tusevska, Borka and Kosevaliska, Olga (2015) The enforcement of the decision of prejudicial 
question. Человек в глобальном мире, материалы Международной научной конференции 
(Воронеж, 18–20 мая 2015 г.). pp. 54-57. ISSN ISBN 978-5-9273-2207-7 

Buzarovska - Lazetik, Gordana and Kosevaliska, Olga and Nanev, Lazar (2015) Слободното 
судско уверување и индивидуализацијата на санкциите во светлината на законските 
решенија за воедначување на казнената политика. Зборник на научни трудови, Втора 
научна меѓународна конференција Општествени промени во глобалниот свет, 03-04 
септ. 2015, Штип, 1 (2). pp. 117-147. ISSN 978-608-244-267-9 

Kosevaliska, Olga and Tusevska, Borka and Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Migration 
crisis: Macedonia on crossroads. In: Migration at sea: International Law Perspectives and 

 
 
 

8 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/13331/
http://eprints.ugd.edu.mk/13331/
http://eprints.ugd.edu.mk/13203/
http://eprints.ugd.edu.mk/13203/
http://eprints.ugd.edu.mk/13204/
http://eprints.ugd.edu.mk/13204/
http://eprints.ugd.edu.mk/15076/
http://eprints.ugd.edu.mk/15076/
http://eprints.ugd.edu.mk/15076/
http://eprints.ugd.edu.mk/13428/
http://eprints.ugd.edu.mk/13428/
http://eprints.ugd.edu.mk/14745/
http://eprints.ugd.edu.mk/14745/
http://eprints.ugd.edu.mk/14745/
http://eprints.ugd.edu.mk/14925/
http://eprints.ugd.edu.mk/14925/


Regional Approaches, Faculty of Law, University Goce Delcev - Stip, 6 Oct 2015, Ohrid, 
Macedonia.  

Kosevaliska, Olga (2015) The ‘Equality of arms’ in Macedonian criminal procedure. SEEU 
Review, 11 (1). pp. 123-131. ISSN 1857-8462 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Buzarovska - Lazetik, Gordana and Kosevaliska, Olga and Nanev, Lazar (2015) Кривично 
постапување спрема деца во ризик и деца во судир со закон. Кривично постапување 
спрема деца во ризик и деца во судир со закон, 1 (1). Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ 
Правен факултет Јустинијан Први, Скопје. ISBN 978-608-4655-53-4 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

                   Вкупно поени  29 
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